UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 40/2021 – PROGRAD

Agendamento de realização de entrevistas para seleção de bolsistas

PET – Conexões de Saberes - Matemática

A comissão de seleção de bolsistas para o PET – Conexões de Saberes –

Matemática, de conformidade com o item 6.2 do Edital Nº 40/2021 – PROGRAD,

torna público o agendamento das entrevistas a serem realizadas no dia 23 de

novembro de 2021, a partir das 08 horas, via Plataforma do Google Meet, link

meet.google.com/ysp-hreh-not, conforme quadro abaixo:

Nº NOME Horário

01 Hísis Alessandra Souza Silva 08:00 às 08:20

02 Florcita Sejas Martinez 08:30 às 08:50

Rio Branco, 22 de novembro de 2021.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET – Conexões de Saberes - Matemática